
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2412/

Código da publicação: 2412

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 19:37:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 2.756.907,30
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Material de Construção em geral, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de Material de Construção em geral, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00Vencedores do Processo Baixar

14/02/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

30/01/2025 00:00:00Lotes Baixar

30/01/2025 00:00:00Edital de Licitação nº016/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2412/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-de-construcao-em-geral-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicasp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a7f0c9bd4ac9eb7acdf036f30ea5cc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9220fc1eb18deaabcec7b00b77a549f5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d2f751b4bb49ea51d083cc71ff41b94.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e497de0267ef68029a1b0c48550632ef.pdf

